.*
Ír=l,v;itLfI/í

Estado da Paraíba

CâmaÍa Municipal de Mamanguape
Casa Senador Ruy cameiro

DECRETO LEGISLÀTTVO N" OO2/2O23.

»rs>Õa soBrE À nrnscuçÀo Do pRocESSo rc
ozoaa/2o2:-, REFERENTE À pngsrÀÇÃo DE

coNTAs Àr{uÀL Do umtrcÍpro DE uÀuÀNcuÀpE,
Do EixgRcÍcro 2o2o e pÁ ournAs
pnovrpÊrctls coRRELàTAs .

o pREsrDElrrE DÀ cfu{ÀRl ![rxrcrpÀL DE ![AlrâNGuApE, EsrÀDo ol eemÍse,
faz saber que o plenário da Câmara Municipel dê uâDenguepê aprovou
e eu prooulgo o seguinte decreto legislativo:

Àat. 1o Por forÇa da decisão do Plenário da Câmara de Vereadores de
Mamanguape ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de
Mamanguapê, de responsabi I idade da Senhora }4aria Eunice do
Nascimento Pessoa, relativas ao exercicio financeiro 2020,
acompanhando o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado da
Paraiba, emitido no processo n" TC-07088/2021-.

À.rt. Ofic ie-se
pro',ridências legais.

aos órgàos competentes para as devidas

Àrt. 3' Este Decreto Legislativo entra em vigor na datâ da sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Sala das
2023.

Seasôea da Câoara ltunicipal de Manangiuape, 23 de março de

il/u,r':-, ')*/,' 'rL ) í\'"-/
' Raniery Oliveira vêríaaiao

vê!êedor,/Prêsidêntê
,,.---...
t u.,v,./t //.rl ov-, ' ,'ru'r1l : ç=.-o-i-ls. .ts-^

, ' ó#jãó oe, ÉosrRos pErxoro roscÀNo LyR,a
1" Sgcretário

-
-.-

,/ .\

carli'ío 'Peí.cira Da silva Filho
2" Sêcretálio